
str. 1 

 

 

 

 

Nr sprawy: FZ - 1/5423/SK/20/FI                                                                                      Katowice, dn. 08/12/2020 r.   

Ogłoszenie o wyniku postępowania na stronę internetową GIG i tablicę ogłoszeń   

Dotyczy: postępowania przetargowego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia  

2004 r. - Prawo zamówień publicznych na roczną obsługę pogwarancyjną posiadanych przez Zamawiającego 

serwerów, macierzy dyskowych i przełączników SAN:  

Część 1 – Serwery  

Część 2 – Macierze dyskowe i przełączniki SAN 

  

Szanowni Państwo,  

 

Uprzejmie zawiadamiamy, że Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Górnictwa zakończyła prace w  dniu 
08/12/2020r. i dokonała wyboru ofert w ramach prac, dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone  

w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych na roczną obsługę pogwarancyjną posiadanych przez Zamawiającego serwerów, macierzy 

dyskowych i przełączników SAN.  

 

Prace komisji przetargowej oraz wynik postępowania zatwierdził kierownik Zamawiającego –  

prof. dr hab. inż. Stanisław Prusek. W postępowaniu zostały wybrane oferty, które nie przekraczają środków, jakie 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie podlegają odrzuceniu oraz uzyskały 

najwyższą liczbę punktów w ramach wyznaczonego kryterium oceny ofert:  

 

DLA CZĘŚCI 1 

Oferta nr 2 IT Solution Factor Sp. z o. o., ul. Popularna 4/6, 02-473 Warszawa  

Cena brutto: 11 689,92 PLN  

 

DLA CZĘŚCI 2 

Oferta nr 2  IT Solution Factor Sp. z o. o., ul. Popularna 4/6, 02-473 Warszawa 

Cena brutto: 23 985,00 PLN  

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów w niniejszym postępowaniu.  

Informacje o Wykonawcach wraz ze streszczeniem ofert zawarto w Załączniku nr 1. 

 

 

 Przewodniczący Komisji Przetargowej  

                  mgr Monika Wallenburg  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 2 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

 

Zestawienie złożonych ofert 

   

Nr 

oferty  

 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

 

Cena brutto PLN za 

realizacje 

zamówienia 

 

Kolejność ofert 

wg kryteriów 

oceny  

 

Liczba punktów  

w ustalonych kryteriach 

oceny ofert  

 

CZĘŚĆ 1 

1 

PotronicsIT Sp. z o.o.  

ul. Dubois 114/116  

93-465 Łódź  

 

18 819,00 

 

Oferta trzecia  

w kolejności  

69,69 pkt. 
(cena – 49,69 pkt., czas usunięcia 

awarii – 20,00 pkt.) 

2 

IT Solution Factor Sp. z o. o. 

ul. Popularna 4/6  

02-473 Warszawa 

 

11 689,92 

 

Oferta pierwsza   

w kolejności 

100,00 pkt.  
(cena – 80,00 pkt., czas 

usunięcia awarii – 20,00 pkt.) 

3 

LOGIN Sp. z o. o.  

ul. Chromika 5a  

40-238 Katowice 

 

14 317,20 

 
Oferta druga  

w kolejności  

85,32 pkt. 
(cena – 65,32 pkt., czas 

usunięcia awarii – 20,00 pkt.) 

CZĘŚĆ 2 

2 

IT Solution Factor Sp. z o. o. 

ul. Popularna 4/6  

02-473 Warszawa 

 

23 985,00  

 

Oferta pierwsza  
w kolejności 

100,00 pkt.  
(cena – 80,00 pkt., czas 

usunięcia awarii – 20,00 pkt.) 

3 

LOGIN Sp. z o. o.  

ul. Chromika 5a  

40-238 Katowice 

 

27 306,00 

 

Oferta druga  

w kolejności  

90,27 pkt.  
(cena – 70,27 pkt., czas usunięcia 

awarii – 20,00 pkt.) 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                  mgr Monika Wallenburg  

 

 


